Diário Oficial Eletrônico
D O  M U N I C Í P I O   T A B O C Ã O / T O

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Página 1 Documento assinado digitalmente conforme a MP 2.2002 de 08/2001,  que

institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileiras  ICP/BRASIL

Errata de Publicação..........................................................................01

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Ano VIII  Edição Nº 1232  Tabocão, Estado do Tocantins, 27 de Dezembro de 2024

ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO N° 147 DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO DE   Nº 39/2024

27 DE DEZEMBRO DE 2024.

                  A Senhora ESDRA DA SILVA DE SOUSA, Secretária

Municipal de Educação de Tabocão, Estado do Tocantins, no uso de

suas atribuições legais e constitucionais, informa que tendo em vista

o erro de grafia na publicação do EXTRATO DO CONTRATO

N°147, dispensa de licitação n. 39/2024, publicado na Edição nº

1228, de 19 de dezembro de 2024, do Diário Oficial Eletrônico

Municipal. A presente ERRATA serve para retificar

ONDE SE LÊ:

O valor de 18.699,22 no contrato n. 147/2024 – dispensa n. 39/2024

de 04 de dezembro de 2024.

LEIASE:

O valor de 20.283,00, conforme cotação de preço no processo.

Art. 2º Esta errata entra em vigor na data de sua publicação,

revogandose, publicação em contrário.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

Tabocão, Estado do Tocantins, aos 27 dias do mês de dezembro de

2024.

ESDRA DA SILVA DE SOUSA

Secretária Municipal de Educação

Diário Oficial Eletrônico
do Município de Tabocão/TO

Regulamentado pelo Decreto nº 36/2017

Criado pela Lei Municipal nº 001/2017

Wagner Teixeira de Farias
Prefeito

Editado  pela Secretaria de Administração

Amós da Silva
Secretário de Administração

Errata de Publicação

		2024-12-27T11:02:48-0300
	Tabocão-Tocantins
	WAGNER TEIXEIRA DE FARIAS_70904367134
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento